2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

17765-2 CONVENIO 1485/2018
SETEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
31/08/2020 SALDO ANTERIOR
01/09/2020 APLICACAO
08/09/2020 APLICACAO
10/09/2020 RESGATE
Aplicagao 16/04/2020
Aplicacéo 01/09/2020
Aplicacéo 08/09/2020
30/09/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2020
30/09/2020

3,714113896
3,714404091

Rentabilidade

No més 0,0078
No ano 0,4608
Ultimos 12 meses  0,9382

Valor Valor IR Prej. Comp.
31,02
7.473,96
142.005,31
149.479,27
31,02
7.474,18
141.974,07
32,56

31,02
149.479,27
149.479,27
1,54

0,00

0,00

1,54

32,56

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
8,350732

2.012,301571

38.232,990233

40.244,875724

8,350732

2.012,301571

38.224,223421

8,766812

(G331140936629945052
14/12/2020 10:07:41

Valor cota

3,714135151
3,714208832
3,714243548

Saldo cotas
2.020,652303

40.253,642536
8,766812

8,766812

Transacéo efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



