



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 17765-2 CONVENIO 1485/2018

Mês/ano referência SETEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2020	SALDO ANTERIOR	31,02			8,350732		
01/09/2020	APLICAÇÃO	7.473,96			2.012,301571	3,714135151	2.020,652303
08/09/2020	APLICAÇÃO	142.005,31			38.232,990233	3,714208832	40.253,642536
10/09/2020	RESGATE	149.479,27			40.244,875724	3,714243548	8,766812
	Aplicação 16/04/2020	31,02			8,350732		
	Aplicação 01/09/2020	7.474,18			2.012,301571		
	Aplicação 08/09/2020	141.974,07			38.224,223421		
30/09/2020	SALDO ATUAL	32,56			8,766812		8,766812

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 31,02 APLICAÇÕES (+) 149.479,27 RESGATES (-) 149.479,27 RENDIMENTO BRUTO (+) 1,54 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 1,54 RENDIMENTO LÍQUIDO SALDO ATUAL = 32,56

Valor da Cota

 31/08/2020
 3,714113896

 30/09/2020
 3,714404091

Rentabilidade

 No mês
 0,0078

 No ano
 0,4608

 Últimos 12 meses
 0,9382

Transação efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088